

Rønnebærvej ApS

Rønnebærvej 23
3400 Hillerød

Årsrapport
9. oktober 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2016

Bo Michael Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rønnebærvej ApS
Rønnebærvej 23
3400 Hillerød

e-mailadresse: boandersen3400@gmail.com

CVR-nr: 37147370

Regnskabsår: 09/10/2015 - 30/04/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og modtage afkast heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske stilling fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Årets resultat blev kr. -6.133 og egenkapitalen ved årets slutning før resultatdisponering udgør kr. 43.867.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I 2016/17

Der forventes et positivt resultat for 2016/17.

Resultatopgørelse 9. okt 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		3.750
Bruttoresultat		3.750
Personaleomkostninger	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		3.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger	2	2.383
Ordinært resultat før skat		6.133
Skat af årets resultat	3	0
Årets resultat		6.133
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		6.133
I alt		6.133

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		225.000
Finansielle aktiver i alt		225.000
Langfristede aktiver i alt		225.000
Aktiver i alt		225.000

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		-6.133
Egenkapital i alt		43.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		181.133
Kortfristede forpligtelser i alt		181.133
Forpligtelser i alt		181.133
Passiver i alt		225.000

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 ikke beskæftiget personale ud over selskabets direktion. Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16
Renter mellemregning anpartshavere	2.383
FINANSIELLE UDGIFTER	2.383

3. Skat af årets resultat

A	2015/16
Årets aktuelle skat	0
SKAT AF ÅRETS RESULTAT	0

Selskabet har i regnskabsåret ikke betalt a conto selskabsskat.

4. Registreret kapital mv.

	2016
	kr.
Anpartskapital	50.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.